
DYREKTOR
Katarzyna Kilanowska 692 461 080    katarzyna.kilanowska@bauer.pl
ZESPÓŁ 
Monika Czajka  692 411 946  monika.czajka@bauer.pl
Ewa Maciejec  692 402 885    ewa.maciejec@bauer.pl
Ewa Pawlicka 607 063 969   ewa.pawlicka@bauer.pl

Agnieszka Perczak 666 877 382  agnieszka.perczak@bauer.pl
Anna Ziemkowska  608 041 533   anna.ziemkowska@bauer.pl 
Magdalena Grodzicka 664 453 316  magdalena.grodzicka@bauer.pl

KOORDYNATOR 
Marta Maciocha 600 278 063   marta.maciocha@bauer.pl

SEGMENT PISM PORADNICZO – ROZRYWKOWYCH, OGRODNICZYCH I KULINARNYCH
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OKŁADKA, 1/1 STRONY
NETTO: 205 x 275

BRUTTO: 215 x 285
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1/2 STRONY PION
NETTO: 100 x 275

BRUTTO: 110 x 285
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1/2 STRONY POZIOM
NETTO: 205 x 135

BRUTTO: 215 x 145
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1/3 STRONY POZIOM
NETTO: 205 x 93

BRUTTO: 215 x 103
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1/3 STRONY PION
NETTO: 70 x 275

BRUTTO: 80 x 285
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1/4 STRONY POZIOM
NETTO: 205 x 70

BRUTTO: 215 x 80

1/4 STRONY KRZYŻ 
NETTO: 100 x 135

BRUTTO: 110 x 145
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UWAGA! Reklamy na rozkładówkę przyjmowane są wyłącznie w rozbiciu na dwie pojedyncze strony, z pełnymi spadami.

PAMIĘTAJ!
 

REKLAMĘ NALEŻY 
PRZYGOTOWAĆ ZGODNIE 

Z PROFILEM PISMA I ZAWRZEĆ 
PROFIL W NAZWIE PLIKU.

OKŁADKI:  
Bauer_NewsPlus_12_2015_v1.icc

STRONY WEWNĘTRZNE:
Bauer_NewsPlus_12_2015_v1.icc


